
LUNDSNATION
Höstterminen 2023

Motivering till valberedningens nomineringsbeslut

Novischmästare
Leon har ett brinnande engagemang för Lunds nation, vilket skiner igenom i allt han gör. Han har en sund,
realistisk syn på posten somNovischmästare, och besitter goda kunskaper om nationen som helhet. Han har
en tydlig bild av Novischveckans och inskrivningens utmaningar och vad som kräver mer arbete, och vad vi
redan nu gör väldigt bra. Hans tidigare erfarenheter som novischförman ger honom en stabil grund att falla
tillbaka på, och i kombination med hans otroliga driv och arbetsmoral kommer han att axla rollen väl.

Valberedningen är stolta över att nominera Leon Dissing till posten som Novischmästare för perioden 1
januari 2024 - 31 december 2024.

Prokurator ekonomi
Matilda besitter �era goda egenskaper för att kunna lyckas som PQe. Hon har en bred såväl som djup insikt i
arbetet som posten kräver, och kombinerar det med rimliga förväntningar kring vad som kommer att krävas
av henne. Hon har konkreta och tydliga idéer om vad nationen kan fortsätta att utveckla, och vad hennes roll
i det arbetet skulle vara. Hennes tidigare erfarenhet av att leda novischeriet som Novischmästare ger henne
en god grund att stå på, både vad gäller ledarskap, men även kunskap om nationen och vår verksamhet.

Valberedningen är stolta över att nominera Matilda Bergström till posten som prokurator ekonomi för
perioden 1 januari 2024 - 31 december 2024.

Notarie
Mika har �era goda egenskaper som skulle gynna hennes arbete som notarie. Hon har gjort ett exemplariskt
förarbete där hon varit i kontakt med i princip varje sittande notarie i Studentlund, vilket ger henne breda
kunskaper och en god grund för att utforma notariens arbete på Lunds nation och visar på goda
kommunikationsegenskaper och en bra inställning till nationsammarbetet. Hennes erfarenheter från
PR-gruppen det senaste året ger henne också en god insikt i hur vi marknadsför oss idag, och vad vi kan
fortsätta att utveckla för att fortsätta att driva nationens marknadsföring framåt. Allt detta i kombination
med hennes otroliga passion för nationen ger henne utmärkta förutsättningar för att lyckas.



Valberedningen är stolta över att nominera Mika Friman till posten som notarie för perioden 1 januari 2024
- 31 december 2024.


